НАЦИЙ

G31I33AL

S/Aeenda/2423
24Earch
EDSSIM

MGLISH

ПРЕДВАК^ГЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2"25-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в пятницу, 2.

1
} марта 198.3 года,

в 15 ч. 30 м
Л

I. Утверждение повестки дня

2„ Письмо Представителя Никарагуа в Совете Безопасности от

22 марта 1983 года на имя Председателя Совета Безопасности (s/15651)

83-06860